
UCHWAŁA NR V/18/2015
RADY GMINY OPATOWIEC

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatowiec na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj.Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 ze. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 
1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z ze. 
zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 9.657.731,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 8.370.571,43 zł 

b) dochody majątkowe 1.287.159,57 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 10.321.496,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 8.052.000,35 zł 

b) majątkowe 2.269.495,65 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2.

2.  Zadania inwestycyjne roczne na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3.  Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2015 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
1.473.154,65 zł, 

a)  wydatki bieżące 0,00 zł 

b)  wydatki majątkowe 1.473.154,65 zł 

-  zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 663.765,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z : 

a) kredytów w kwocie - 554.360,00 zł 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie - 109.405,00 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 963.767,00 zł , rozchody w wysokości 300.002,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 90.000,00 zł 

2) celową w wysokości 19.200,00 zł z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe 19.200,00 zł

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 73.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 73.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się dochody w kwocie 1.500,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 1.500,00 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 200.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki w kwocie 200.000,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 9. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1. sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 1.000.000,00 zł, w tym: 

a) kredyty - 1.000.000,00 zł

2. sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 554.360,00 zł w tym: 

a) kredyty - 554.360,00 zł

3. na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
- w kwocie 866.200,00 zł 

a) pożyczki - 866.200,00 zł

§ 11. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów zobowiązań , 
o których mowa w § 10 niniejszej uchwały. 

§ 12. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku 
budżetowego do kwoty 100.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywanie przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Malec

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 2



 

 

       w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 111 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 111 700,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 111 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 92 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 2 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

90 000,00 

750     Administracja publiczna 294 348,43 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

25 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 24 558,00 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr V/18/2015 
Rady Gminy Opatowiec 
z dnia 29.01.2015 roku 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 1



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

24 558,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 269 790,43 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

25 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 35 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 209 790,43 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

25 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

653,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 653,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

653,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

2 434 818,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

424 190,00 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 2



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 347 576,00 

    0320 Podatek rolny 68 592,00 

    0330 Podatek leśny 8 022,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

952 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 135 500,00 

    0320 Podatek rolny 716 000,00 

    0330 Podatek leśny 4 200,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 71 800,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 2 000,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 17 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

78 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 73 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

980 028,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 979 528,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 500,00 

758     Różne rozliczenia 3 738 020,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 046 758,00 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 3



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 046 758,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 691 262,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 691 262,00 

801     Oświata i wychowanie 61 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 45 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 391 232,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 282 471,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 277 471,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

5 000,00 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 4



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

11 566,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 287,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

6 279,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 968,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

5 968,00 

  85216   Zasiłki stałe 51 442,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

51 442,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 21 830,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

21 830,00 

  85295   Pozostała działalność 17 955,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

17 955,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 246 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 300,00 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 5



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 45 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  90002   Gospodarka odpadami 200 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

200 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

bieżące 8 370 571,43 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

25 000,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 866 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

866 200,00 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  866 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

866 200,00 

    6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

866 200,00 

720     Informatyka 65 085,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

65 085,00 

  72095   Pozostała działalność 65 085,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

65 085,00 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 6



    6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

65 085,00 

750     Administracja publiczna 55 103,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

55 103,00 

  75095   Pozostała działalność 55 103,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

55 103,00 

    6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

55 103,00 

801     Oświata i wychowanie 35 825,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

35 825,00 

  80195   Pozostała działalność 35 825,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

35 825,00 

    6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

35 825,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264 946,57 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

264 946,57 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 264 946,57 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

264 946,57 

    6208 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

264 946,57 

majątkowe  1 287 159,57 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

1 287 159,57 

Ogółem: 9 657 731,00 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 7



  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 312 159,57 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 8



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 1626761,65 156192 156192 0 156192 0 0 0 0 0 1470569,65 1470569,65 1420569,65 0 

  1010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1022   

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i 
biologicznych w tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1030   Izby rolnicze 15692 15692 15692 0 15692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 15692 15692 15692 0 15692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  1420569,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1420569,65 1420569,65 1420569,65 0 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 866200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 866200 866200 866200 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554369,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 554369,65 554369,65 554369,65 0 

  1095   Pozostała działalność 187000 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

137000 137000 137000 0 137000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr V/18/2015 
Rady Gminy Opatowiec 
z dnia 29.01.2015 r. 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 1



   40002   Dostarczanie wody 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 184368,35 169368,35 169368,35 30800 138568,35 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 184368,35 169368,35 169368,35 30800 138568,35 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4800 4800 4800 4800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26000 26000 26000 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 72734,35 72734,35 72734,35 0 72734,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 2



 

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4430 Różne opłaty i składki 834 834 834 0 834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

700     Gospodarka mieszkaniowa 41500 41500 41500 10500 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41500 41500 41500 10500 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710     Działalność usługowa 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720     Informatyka 52585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52585 52585 52585 0 

  72095   Pozostała działalność 52585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52585 52585 52585 0 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37545 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37545 37545 37545 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15040 15040 15040 0 

750     Administracja publiczna 1954944,35 1887148,35 1766188,35 1417622 348566,35 0 120960 0 0 0 67796 67796 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 158422 158422 158422 155922 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132622 132622 132622 132622 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 3



     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8100 8100 8100 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13500 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99800 99800 5000 0 5000 0 94800 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  94800 94800 0 0 0 0 94800 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1558862,35 1491066,35 1491066,35 1210000 281066,35 0 0 0 0 0 67796 67796 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950000 950000 950000 950000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72000 72000 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 4



 
    

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140000 140000 140000 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89135 89135 89135 0 89135 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 99990,35 99990,35 99990,35 0 99990,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 25350 25350 25350 0 25350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4480 Podatek od nieruchomości 5778 5778 5778 0 5778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 213 213 213 0 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4580 Pozostałe odsetki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67796 67796 0 0 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67000 67000 61000 1000 60000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 5



     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095   Pozostała działalność 70860 70860 50700 50700 0 0 20160 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20160 20160 0 0 0 0 20160 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 47000 47000 47000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3700 3700 3700 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 653 653 653 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 653 653 653 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,4 93,4 93,4 93,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 6



 
 
 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,38 13,38 13,38 13,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 546,22 546,22 546,22 546,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 164729 164729 150729 23000 127729 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 139529 139529 125529 23000 102529 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 33529 33529 33529 0 33529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 19200 19200 19200 0 19200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     Obsługa długu publicznego 135000 135000 0 0 0 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 135000 135000 0 0 0 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 7



 
    8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

135000 135000 0 0 0 0 0 0 0 135000 0 0 0 0 

758     Różne rozliczenia 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 3069425 3069425 2945689 2361813 583876 0 123736 0 0 0 0 0 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 1575968 1575968 1500932 1356173 144759 0 75036 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75036 75036 0 0 0 0 75036 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1056570 1056570 1056570 1056570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89700 89700 89700 89700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175480 175480 175480 175480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 8



 
 

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 29423 29423 29423 29423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58959 58959 58959 0 58959 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6100 6100 6100 0 6100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 143384 143384 135508 128748 6760 0 7876 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7876 7876 0 0 0 0 7876 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97654 97654 97654 97654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8600 8600 8600 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 9



     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19688 19688 19688 19688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2806 2806 2806 2806 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola  7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 195487 195487 184795 145867 38928 0 10692 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10692 10692 0 0 0 0 10692 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108265 108265 108265 108265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11900 11900 11900 11900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 10



 
 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22371 22371 22371 22371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3331 3331 3331 3331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8928 8928 8928 0 8928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 757007 757007 726995 645067 81928 0 30012 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30012 30012 0 0 0 0 30012 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 503244 503244 503244 503244 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37700 37700 37700 37700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91637 91637 91637 91637 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12486 12486 12486 12486 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4200 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 11



 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27228 27228 27228 0 27228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 241536 241536 241536 21536 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3095 3095 3095 3095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 441 441 441 441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 220000 220000 220000 0 220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15813 15813 15813 0 15813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15813 15813 15813 0 15813 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 99230 99230 99110 64422 34688 0 120 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 120 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 12



 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48086 48086 48086 48086 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10710 10710 10710 10710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1526 1526 1526 1526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 73000 73000 68800 51804 16996 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 72000 72000 67800 51804 15996 0 4200 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3200 3200 0 0 0 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4900 4900 4900 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 160 160 160 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 13



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24744 24744 24744 24744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7366 7366 7366 0 7366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 7130 7130 7130 0 7130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 1629788 1629788 317258 218762 98496 0 1312530 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85204   Rodziny zastępcze 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 14



 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1277471 1277471 64941 54841 10100 0 1212530 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1212530 1212530 0 0 0 0 1212530 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24384 24384 24384 24384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3109 3109 3109 3109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26674 26674 26674 26674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 674 674 674 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

11566 11566 11566 0 11566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11566 11566 11566 0 11566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20500 20500 500 0 500 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 15



   85215   Dodatki mieszkaniowe 9500 9500 500 0 500 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 9000 9000 0 0 0 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 51500 51500 500 0 500 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 51000 51000 0 0 0 0 51000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 177651 177651 177651 163921 13730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128462 128462 128462 128462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9267 9267 9267 9267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23600 23600 23600 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2592 2592 2592 2592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 16



 
 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1180 1180 1180 0 1180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3850 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 20500 20500 500 0 500 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 419696,65 394696,65 394696,65 59922 334774,65 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 70565 70565 70565 37815 32750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32000 32000 32000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1715 1715 1715 1715 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4100 4100 4100 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 17



     4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 200000 200000 200000 22107 177893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8700 8700 8700 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7353 7353 7353 7353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1054 1054 1054 1054 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 18



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 167893 167893 167893 0 167893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90013   Schroniska dla zwierząt 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 144631,65 119631,65 119631,65 0 119631,65 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

    4260 Zakup energii 85500 85500 85500 0 85500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 34131,65 34131,65 34131,65 0 34131,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 853545 215000 105000 10000 95000 110000 0 0 0 0 638545 638545 638545 0 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 743545 105000 105000 10000 95000 0 0 0 0 0 638545 638545 638545 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 413339 413339 413339 0 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 225206 225206 225206 0 

  92116   Biblioteki 110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 19



 
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 110000 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 10321496 8052000,35 6231574,35 4192376 2039198,35 110000 1575426 0 0 135000 2269495,65 2269495,65 2111699,65 0 

 

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 3
do uchwały  Nr V/18/2015

Rady Gminy Opatowiec
z dnia 29.01.2015  r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016

Dokumentacja projektowa na 
budowę chodnika w 
miejscowości Podskale

15 000,00 15 000,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Gminy w Opatowcu

2 750 75023
Modernizacja budynków 
stanowiących mienie gminne w 
Opatowcu i Krzczonowie

67 296,00 67 296,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Gminy w Opatowcu

3 900 90015
Modernizacja systemu 
oświetlenia ulicznego w Gminie 
Opatowiec 

25 000,00 25 000,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

Gmina Opatowiec
Urząd Gminy w Opatowcu

4 921 92109

Modernizacja świetlic w Gminie 
Opatowiec /Krzczonów, 
Opatowiec, Kocina, Ksany, 
Rogów, Kamienna /

638 545,00 413 339,00 0,00

A.
B.
C.
D. 

225 206,00
Gmina Opatowiec
Urząd Gminy w Opatowcu

745 841,00 520 635,00 0,00 0,00 0,00 225 206,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizuj ąca 
zadanie lub koordynuj ąca 

program

rok 
bud żetowy 

2015 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Ogółem

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4
           do uchwały Nr V/18/2015

Rady Gminy Opatowiec 
z dnia 29.01.2015 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

WYDATKI MAJ ĄTKOWE

1 010 01041

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków o 
przepustowościGmnie 
Opatowiec 2014-2015 Etap - 
II i III

1 420 569,65 1 420 569,65 9,65 554 360,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

866 200,00
Gmina Opatowiec
Urząd Gminy w Opatowcu

2 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa 
systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego 2008-2015

84 985,00 52 585,00 15 040,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

37 545,00
Gmina Opatowiec
Urząd Gminy w Opatowcu

3 750 75023
Budowa trasy rowerowej na 
obszarze Gminy Opatowiec 
2014-2016

3 600,00 500,00 500,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00
Gmina Opatowiec
Urząd Gminy w Opatowcu

WYDATKI BIEŻĄCE

1 010 01010
Kanalizacja sanitarna - 
trwałość projektu na lata 
2013-2017

22 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.
D. 

0,00
Gmina Opatowiec

1 531 154,65 1 476 654,65 18 549,65 554 360,00 0,00 903 745,00 x

wydatki bie żące 22 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 x

wydatki maj ątkowe 1 509 154,65 1 473 654,65 15 549,65 554 360,00 0,00 903 745,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa przedsi ęwzięcia /

lata realizacji

Jednostka org. realizuj ąca 
zadanie lub koordynuj ąca 

program

rok bud żetowy 
2015(8+9+10+11

)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacj ę zadania 

pod refundacj ę 
wydatków

w tym:

OGÓŁEM

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i po życzki

dotacje i środki 
pochodz ące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr V/18/2015

.. Rady Gminy Opatowiec
z dnia 29.01.2015 roku

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wartość zadania: 1 420 569,65 1 420 569,65
Wydatki bieżące: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki maj ątkowe: 1 420 569,65 1 420 569,65
- środki z budżetu j.s.t. 554 369,65 554 369,65
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 866 200,00 866 200,00

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Wartość zadania: 84 985,00 52 585,00

Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki maj ątkowe: 84 985,00 52 585,00

- środki z budżetu j.s.t. 19 900,00 15 040,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 65 085,00 37 545,00

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 1 505 554,65 1 473 154,65
Wydatki bieżące: 0,00 0,00
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 1 505 554,65 1 473 154,65
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego 574 269,65 569 409,65
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 931 285,00 903 745,00

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich

Priorytet: 3 Dywersyfikacja 
ekonomiczna obszarów 
wiejskich i podniesienie 
jakości życia na obszarach 
wiejskich
Działanie: Podstawowe usługi 
dla gospodarki wiejskiej

Projekt: Budowa 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków o przepustowości do 
w Gminie Opatowiec etap II   i 
III 

2014-2015
Gmina 

Opatowiec 
010

Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w roku 

budżetowym 2015

720 72095

01041

2

Program: Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013

Oś priorytetowa 2 Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu

Działanie 2 : Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego

Projekt: e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego

2008-2015
Gmina 

Opatowiec 

1

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi na 2015 rok

L.p. Projekt
Okres 

realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do uchwały  Nr V/18/2015

Rady Gminy Opatowiec   
z dnia 29.01.2015 roku

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2015 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 963 767,00

1. Kredyty § 952 554 360,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 409 407,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem: 300 002,00

1. Spłaty kredytów § 992 300 002,00

1.1
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)

§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody bud żetu w 2015 r.

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7
do uchwały Nr V/18/2015

Rady Gminy Opatowiec 
z dnia 29.01.2015 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 24 558,00

4010 24 558,00 24 558,00 24 558,00

751 75101 2010 653,00 0,00

4110 93,40 93,40 93,40

4120 13,38 13,38 13,38

4170 546,22 546,22 546,22

852 85212 2010 1 277 471,00

3110 1 212 530,00 1 212 530,00 1 212 530,00

4010 24 384,00 24 384,00 24 384,00

4040 3 109,00 3 109,00 3 109,00

4110 26 674,00 26 674,00 26 674,00

4120 674,00 674,00 674,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w  2015 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki
na 2015 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7
do uchwały Nr V/18/2015

Rady Gminy Opatowiec 
z dnia 29.01.2015 roku

4370 500,00 500,00 500,00

4440 1 100,00 1 100,00 1 100,00

4700 1 500,00 1 500,00 1 500,00

852 85213 2010 5 287,00

4130 5 287,00 5 287,00 5 287,00

1 307 969,00 1 307 969,00 1 307 969,00 80 052,00 15 387,00 0,00 1 212 530,00Ogółem

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 2



Załcznik Nr 8
do uchwały Nr V/18/2015
Rady Gminy Opatowiec
z dnia 29.01.2015 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej dotacj ę
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 110 000,00
1 921 92116 Biblioteka 110 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

110 000,00

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Ogółem

Id: YNYHC-QXPHX-ALGBU-YPBGH-BTYTH. Podpisany Strona 1




